



**Unchain ApS (Tidligere Ad-Libitum
- Grafisk Bureau ApS)**

Rolfsgade 75
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30719794

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2022

Anders Carlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unchain ApS (Tidligere Ad-Libitum - Grafisk Bureau ApS)

Rolfsgade 75

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30719794

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Carlsson

Michael Langvaad Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reklamevirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 31 t.kr. mod overskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	917.546	1.018.071
Personaleomkostninger	2	(854.971)	(947.783)
Af- og nedskrivninger		(18.294)	(15.976)
Driftsresultat		44.281	54.312
Andre finansielle indtægter		1.840	1.485
Andre finansielle omkostninger	3	(2.661)	(4.932)
Resultat før skat		43.460	50.865
Skat af årets resultat	4	(12.041)	(15.190)
Årets resultat		31.419	35.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Overført resultat		31.419	(4.325)
Resultatdisponering		31.419	35.675
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		198.812	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.614
Indretning af lejede lokaler		0	6.680
Materielle aktiver	5	0	18.294
Deposita		18.300	18.300
Finansielle aktiver	6	18.300	18.300
Anlægsaktiver		18.300	36.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.081	198.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	71.940
Andre tilgodehavender		0	8
Periodeafgrænsningsposter		11.849	16.310
Tilgodehavender		629.930	287.145
Likvide beholdninger		164.004	391.005
Omsætningsaktiver		793.934	678.150
Aktiver		812.234	714.744

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		201.726	170.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		241.726	250.307
Udskudt skat		0	996
Hensatte forpligtelser		0	996
Bankgæld		11.740	5.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.361	68.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.203	85.779
Skyldig skat		13.037	8.202
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.203
Anden gæld	8	242.167	287.759
Kortfristede gældsforpligtelser		570.508	463.441
Gældsforpligtelser		570.508	463.441
Passiver		812.234	714.744

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	170.307	40.000	250.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	31.419	0	31.419
Egenkapital ultimo	40.000	201.726	0	241.726

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 6.665 kr. for ordningen vedrørende selvstændige.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	714.852	852.633
Pensioner	103.240	62.560
Andre omkostninger til social sikring	19.493	11.627
Andre personaleomkostninger	17.386	20.963
	854.971	947.783
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.661	4.506
Valutakursreguleringer	0	426
	2.661	4.932

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.037	16.405
Ændring af udskudt skat	(996)	(1.215)
	12.041	15.190

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	124.432	35.947
Kostpris ultimo	124.432	35.947
Af- og nedskrivninger primo	(112.818)	(29.267)
Årets afskrivninger	(11.614)	(6.680)
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.432)	(35.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	18.300
Kostpris ultimo	18.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.300

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Der er ingen aconto eller forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning.

8 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	171.384	145.299
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	43.783	115.460
Anden gæld i øvrigt	27.000	27.000
	242.167	287.759

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	40.392	40.392
